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Nasiona Strączyniec acclinus
senna szt.3 PWxx192
Cena 16,16 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx192

Kolor żółty

Opis produktu

Nasiona Strączyniec acclinus
Senna acclinus

Strączyniec acclinus to krzew o pierzastych liściach i jasno-złoto-żółtych kwiatach ułożonych w grupach (od 2 do 5) oraz długich, wąskich
strąkach nasiennych. Jest podobny do innych gatunków Senny, które są chwastami środowiskowymi. Krzew ten zwykle dorasta do wysokości 3
m. Jego liście są pierzaste, do 15 cm długości na ogonku 2-4 cm długości, z pięciu do siedmiu par szeroko eliptycznych listków do 5 cm długości
i 15 mm szerokości. Między czterema parami listków znajduje się gruczoł. Od dwóch do pięciu jasno-złoto-żółtych kwiatów ułożonych na
szypułce o długości 2-4 cm, każdy kwiat z dziesięcioma pręcikami, pylniki są zwykle o nierównej długości około 5-6 mm. Kwitnienie występuje
wiosną i latem owoce to mniej lub bardziej płaskie strąki 12-15 cm długości i 6-8 mm szerokości. Owoce dojrzewają latem i jesienią.

Nasiona te zostały już dokładnie oczyszczone i przechowywane w chłodni przez kilka miesięcy. Powinny być wysiewane do dobrze
osuszonego, piaszczystego kompostu o każdej porze roku i pokryte cienko piaskiem lub żwirem oraz utrzymywane w wilgoci. Przechowywać w
temperaturze od 15 do 20 stopni C. kiełkowanie następuje zwykle w ciągu 4 do 6 tygodni.
  
   

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina ta występuje w przybrzeżnych obszarach Nowej Południowej Walii i Queensland, rosnąc na obrzeżach subtropikalnych i suchych
lasów deszczowych. Roślina jest rozmieszczona w kilku podregionach, w tym Barrington, Karuah Manning, Mummel Escarpment,
Wyong i Yengro.
Senna jest znana jako roślina zapylająca dla kilku gatunków owadów, w tym rodzimych pszczół i mrówki skaczącej (Myrmecia
nigrocincta), która została odnotowana kilkakrotnie odwiedzając kwiaty strączyńca. Kwiaty kiełkują wiosną i latem. 
Gatunek został sklasyfikowany jako „zagrożony” zgodnie z ustawą o ochronie bioróżnorodności rządu Nowej Południowej Walii z 2016 r.
Główne zagrożenia to usuwanie siedlisk do rozwoju, wprowadzone i inwazyjne gatunki chwastów, działalność związana z
pozyskiwaniem drewna i przypadkowe usunięcie podczas programów zwalczania chwastów. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
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Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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